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T.C.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik

Büro Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Sayı   : E-91689971-821-549468      12.03.2025

Konu : Sürdürülebilir Çevre ve Turizm 

Etkinliği Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Yeryüzünün karşı karşıya bulunduğu çevre baskıları ile ekolojik süreçlerin bozulması tehlikesi 

bugün insanlık için en büyük ortak endişedir. Ekolojik süreçlerin korunması ve sürdürülmesi insanlığın 

her türlü konforunun temini ve rahat yaşam standartlarının sağlanabilmesi açısından zorunludur. Ancak, 

ekolojik ortamın korunması ve sürdürülmesi ile sağlıklı bir hayat, ekonomik refah ve kalkınma temin 

edilebilir. Bunun yanında, her türlü hizmeti insanın emrine sunmakta olan turizmin, olanaklarının 

değerlerini yitirmeksizin sürdürülebilmesi tüm çevresel değerlerin korunması ve yaşatılması ile 

doğrudan ilişkilidir.

Üniversitemiz tarafından Orman Fakültesi Konferans Salonunda 21-26 Nisan 2025 tarihleri 

arasında TÜBİTAK 2237- Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı tarafından desteklenen 

"Sürdürülebilir Çevre ve Turizm" etkinliği düzenlenmesi planlanmaktadır. Proje yürütücülüğünü 

Üniversitemiz Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.Haldun MÜDERRİSOĞLU'un üstlendiği bu 

eğitim programı turizm sektörü çalışanları, doğa koruma uzmanları ve rekreasyon plancıları için 

sürdürülebilir çevre eğitimi sağlamayı amaçlamaktadır. Program, katılımcıların çevre bilincini artırarak 

doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir uygulamaların hayata geçirilmesi becerilerini geliştirmeyi 

hedeflemektedir. Eğitim kapsamında doğa korumanın temel ilkeleri, atık yönetimi, sürdürülebilir ürün 

temini, yağmur suyu ve atık su yönetimi, gıda israfının azaltılması ve çevreye duyarlı ulaşım konuları ele 

alınacaktır.

Doğa bilimleri, turizm, peyzaj mimarlığı, orman, rekreasyon ile ilgili bölümlerin ön lisans, lisans 

ve lisansüstü mezun yada öğrencilerinin katılım sağlayabileceği ve kontenjanın 20 kişi ile sınırlı 

olduğu Sürdürülebilir Çevre ve Turizm etkinliğine katılım ücretsizdir. Son başvuru tarihi 11 Nisan 2025 

olan etkinliğe Üniversitemiz dışından katılım sağlayacakların yol ve konaklama masrafları TUBİTAK 

tarafından desteklenmektedir. Etkinlik afişi Ek'te yer almakta olup, bahse konu olan  Sürdürülebilir 

Çevre ve Turizm etkinliğinin Üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

 

Prof.Dr. Nedim SÖZBİR

Rektör
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Ek:Afiş(1 Sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler
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